*, ,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЁ, ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
(сAСТРВОДОКАНАJI>

+
..

прикАз

,rЦ, , Ъц_Q,Ь 202| r. Ns о3- 00Д3€ г. Астра<ань

кО вяесении измеЕений и дополнепий в план зЕжупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального законаNg 223-ФЗ от 18 июJuI 2011г. <О закупкa>( товаров,

работ, услуг отдельными видtlп4и юридическюе JIиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плtш заJ(упок товаров, рабоц услуг на 202lг. закупку:

1.1. <Оказание услуг по поверке средств измерений>. НМЦ 65б 411 (шестьсот пятьдесят
шесть тысяч четыреста одиннадцать) рублей 02 копейки без Н!С. Заrупка у СМП. 3aTrpoc

котировок в электроЕной форме. Планируемый период проведения зЕlкупки мй 2021г.

2. Разместить плаЕ закупок товаров, работ, успуг на 202tr, с измеЕециями .и допOшлениrIми в
информационно-телекоммуIIикационной сети <Интернет)) в едицой информационной системе.

3. Заведующий Каццелярией ознакомить с Еастоящим прикtlзом всех заинтересовшIных лиц.

4. Контропь за исполнеЕием Еастоящего прикд}а возложить на начальника сrrужбы по логистике
закупок,Щанильченко О. А.

Заместитель генерапьного директора Н.Б. Ярошенко

ОГЛАСОВАНО:
:ического отдела /., соглАсоВАНо:

начальник сщжDrо логистике закупок

( {
'

-О.А.,Щанильченко

М.А. Коннова

n J$,"___aQL_ zozt,
d!r*_аЕ_ 202L t.:

начальник ю